
2023 年 12 月吉日 

お客様 各位 

パソコンシステム・Pics 

 

Pics 交通費他に関しまして 

 

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊

社をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

 先般、岐阜市外のお客様には、指導料の他に交通費を頂いておりました

が、2024 年より岐阜市内のお客様に関しましても、交通費を頂く事と致し

ました。お客様にはご負担をかける事となりますが、ご理解の程、よろし

くお願いいたします。 

 また、支払方法が、現金の他、PayPay（残高限定）も可能となりました。 

なお、電話・メール等での指導に関しましては、今まで通り 500 円～を

頂いておりますので、ご了承の程、お願い致します。 

 今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

・営業時間：9:30～21:00 

・交 通 費：200 円～（距離・指導時間により変動） 

・支払方法：現金・PayPay（残高限定） 

・電話・メール等による指導：500 円～（現状通り） 

以上 

 


